АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.09.2022г.                                       п. Элита			                     №61-р

Об утверждении графика
 приёма граждан по личным вопросам на 2022 год.

В целях оперативного решения вопросов жизнеобеспечения населения, упорядочения приёма граждан по личным вопросам, защиты их прав и законных интересов:
1. Утвердить график личного приёма граждан Главой Элитовского сельсовета и заместителем Главы сельсовета (приложение №1).
2. Утвердить график приема граждан по предоставлению муниципальных услуг специалистами сельсовета (приложение №2).
[bookmark: _GoBack] 2. Разместить график приема граждан по личным вопросам на 2022 год на официальном сайте сельсовета и в газете «Элитовский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации сельсовета Щемелева Е.В.

Глава сельсовета				                                                    В.В. Звягин

                                                                                         Приложение №1
         к Распоряжению №61-р  от 06.09.2022г.

ГРАФИК
ЛИЧНОГО ПРИЁМА ГРАЖДАН
ДОЛЖНОСНЫМИ  ЛИЦАМИ
МО ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	ФИО
	Должность
	Время и день недели приема
	Место приёма
	Телефон

	Яблонский Сергей Михайлович
	Председатель сельского Совета депутатов

Понедельник
с 08.00
до 12.00
	п. Элита, ул. Заводская, 18 Администрация Элитовского сельсовета  каб. № 2

8(391) 33
2 94 10

	Звягин Валерий Валентинович
	Глава сельсовета
	Среда
с 08.00
до 10.00
	п. Элита, ул. Заводская, 18 Администрация Элитовского сельсовета  каб. № 8
	8 (391)33
2 94 23

	Щемелев Евгений Викторович
	Заместитель главы сельсовета
	Вторник
с 08.00
до 12.00
	п. Элита, ул. Заводская, 18 Администрация Элитовского сельсовета  каб. № 4

8(391) 33
2 94 37

                                                                    Приложение №2
                             к Распоряжению №61-р от 06.09.2022г.

ПРИЕМ ГРАЖДАН
по предоставлению муниципальных услуг в администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края

	Должность
	ФИО
	     Дни приема
	Часы приема
	Номер кабинета/ телефона

	Ведущий специалист
	Устьянцева Елена Николаевна
	понедельник
вторник
среда
четверг
	08.00- 12.00
	       №5

8 (391)332 94 10

Специалист 1 категории
	Ларионова Татьяна Семеновна
	понедельник
вторник
среда
четверг

08.00- 12.00
	        №1

8 (391)332 94 35

	Специалист
1 категории
	Барановская Светлана Анатольевна
	понедельник
четверг
	08.00- 12.00
	         №7

8 (391)332 94 17

	Специалист 2 категории
	Чистанова Алена Анатольевна
	понедельник
вторник
среда
четверг

08.00- 12.00

         №6

8 (391)332 94 29

	Специалист 2 категории
(ВУР)
	Челтыгдашева Надежда Владимировна
	понедельник
вторник
среда
четверг

08.00- 12.00

         №1

8 (391)332 94 35